绍市中医〔2018〕43号
绍兴市中医院关于公布中医专科知识竞赛

获奖结果的通知
各护理单元：
为提高我院护理人员中医护理服务能力和水平，护理部中医护理管理和操作管理专业组在2018年7月31日上午举行了中医专科知识竞赛，经过必答和抢答环节，最终根据得分高低，决出获奖科室，现予以表彰。
获奖等级        科室          参赛选手
一等奖        十四病区     景燕燕   陈烨萍

二等奖         四病区      罗  娟   诸梦霞

五病区      金  婷   朱丽莉
三等奖        七病区        郑海霞   周燕飞

八病区        朱丽娟   祝浙飞

十三病区       朱盈盈   俞梦霞

希望受表彰的科室和个人要珍惜荣誉，再接再历，充分发挥榜样作用，努力钻研，开拓创新，不断提升我院中医护理专科水平。

绍兴市中医院

                               2018年8月3日
  绍兴市中医院办公室            议

   2018年8月3日印发

- 2 -
- 1 -